

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชย.ถ.1-0101 บ้านโนนจาน-บ้านหนองบัวบาน อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ ขนาดกว้าง 6.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 2,231 ม.  
 หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 13,386 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	14,055.000	1.63	22,909.65	1.3477	2.19	30,875.33
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,765.000	163.80	452,907.00	1.3477	220.75	610,382.76
	2. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

กฤต โคตะ

31 กรกฎาคม 2563 12:59:08

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชย.ถ.1-0101 บ้านโนนจาน-บ้านหนองบัวบาน อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ ขนาดกว้าง 6.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 2,231 ม.  
 หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 13,386 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	669.300	754.35	504,886.45	1.3477	1,016.63	680,435.46
4	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	133.000	146.00	19,418.00	1.3477	196.76	26,169.63
5	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	13,386.000	372.93	4,992,040.98	1.3477	502.59	6,727,773.62
6	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ม.	132.000	235.61	31,100.52	1.3477	317.53	41,914.17
7	2.2.1.2 Expansion Joint	ม.	1,206.000	141.90	171,131.40	1.3477	191.23	230,633.78

กฤต โคตะ

31 กรกฎาคม 2563 12:59:08

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชย.ถ.1-0101 บ้านโนนจาน-บ้านหนองบัวบาน อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ ขนาดกว้าง 6.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 2,231 ม.  
 หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 13,386 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.1.4 Longitudinal Joint	ม.	2,231.000	34.54	77,058.74	1.3477	46.54	103,852.06
	3. ป้ายโครงการ							
9	3.1 งานป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3477	6,873.27	6,873.27
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>8,458,910.08</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชย.ถ.1-0101 บ้านโนนจาน-บ้านหนองบัวบาน อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ ขนาดกว้าง 6.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 2,231 ม.  
หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 13,386 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กฤต โคตะ  
( กฤต โคตะ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิษุวัต อุมารังษี  
( วิษุวัต อุมารังษี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อศลย์ บำรุงหมู่  
( อศลย์ บำรุงหมู่ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤต โคตะ

31 กรกฎาคม 2563